
UCHWAŁA NR 18/932/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 9/504/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

11 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa, § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§1. Udziela się Pani Agnieszce Wyrwas Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu, pełnomocnictwa  
do reprezentowania Województwa Kujawsko-Pomorskiego przed sądami wszystkich instancji 
w sprawie powództwa przeciwko KWK Construction EU Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, 
ul Fordońska 40. Pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie do udzielania dalszych 
pełnomocnictw procesowych profesjonalnemu pełnomocnikowi (radcy prawnemu, 
adwokatowi).”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


